
 

 

TELEFON  (+420) 225 279 111  |  E-MAIL  SPCR@SPCR.CZ 

WEB  WWW.SPCR.CZ  |  ADRESA  FREYOVA 948/11, 190 00 PRAHA 9 
ZAPSANÝ VE SPOLKOVÉM REJSTŘÍKU, VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE ODDÍL L, VLOŽKA 3148.  

IČO: 00536211, DIČ: CZ00536211. 

 

 

NÁZEV MATERIÁLU 
Připomínky Svazu průmyslu a dopravy České republiky k návrhu vyhlášky o 
personální bezpečnosti a o bezpečnostní způsobilosti 

Č. J. 69/2024 

DATUM ZPRACOVÁNÍ 27. 6. 2024 

KONTAKTNÍ OSOBA Kateřina Kalužová 

TELEFON 225 279 202 

E-MAIL kkaluzova@spcr.cz 

 
 
ZÁSADNÍ KONKRÉTNÍ PŘIPOMÍNKY 

1. V dotazníku chybí v části 7.7 alternativa „nebo 5násobek příjmu“. 

Požadujeme doplnit: „nebo pětinásobek jejího průměrného měsíčního příjmu po odečtení povinných 

zákonných odvodů“, podle toho, která částka je vyšší. I při hlášení změn je limit buď 100 000 nebo 5násobek. 

 

2. Ve vyhlášce je umožněna buď listinná nebo elektronická podoba dotazníku – zákon však na to 

nemyslí. 

Vhodné změnit i v § 94 a 99, odst. 2. písm. a) zákona. Písmeno a)  a formulovat: „vyplněný dotazník 

v listinné nebo elektronické podobě“. 

mailto:kkaluzova@spcr.cz

